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BONOS EN DOLARES COTIZADOS EN PESOS
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BONOS EN DOLARES COTIZADOS EN DOLARES
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	BONOS DOLLAR-LINKED 
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Délar REF. BCRA 101.5800 10-Dec-21

MACAULAY  MODIFIED Tecnical MERVAL
PRICE YIELD DURATION DURATION PRICE Value Residual Parity Code Maturity
x 100 resid. (afios) (%) (%) (%)

BOTE DOLLAR-LINKED ABR 22 | 10450.00 0.402 102.875 100.113 100.00% 102.76% 29-Apr-22

BOTE DOLLAR-LINKED NOV 22 | 10575.00 1.001 104.105 100.000 100.00% 103.99% 30-Nov-22
BOTE DOLLAR-LINKED NOV 23 | 10350.00 1.382 100.076 100.000 100.00% 101.81% 28-Apr-23
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fecha de fecha de
concertacion liquidacion
10-Dec-21 14.Dec21 DOLAR] 196.892
BONOS DOMESTICOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA
precios MAC  MOD
enpesos TR  DUR DUR Preciio
(afios) (%) __US$
BONAR 2029 1% 25528% 4473 3.564
BONAR 2030 STEP UP 24900% 4786 3.832
BONAR 2035 STEP UP 19557%  7.298 6.104
BONAR 2038 STEP UP 19.640% 6401 5351
BONAR 2041 STEP UP 17.236% 7129 6.156
BONOS EXTERNOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA
precios MAC  MOD
enpesos TR  DUR DUR Preciio
(afios) (%) __USS$
GLOBALES 2029 1% 23918% 4515 3.643
GLOBALES 2030 STEP UP 22374% 4786 3.970
GLOBALES 2035 STEP UP 18.753%  7.405 6.236
GLOBALES 2038 STEP UP 17.800% 6662 5.656
GLOBALES 2041 STEP UP 16.110%  7.357 6422
GLOBALES 2046 STEP UP 16.909% 7.158 6123
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fecha de fecha de
concertacion liquidacion
10-Dec 21 15-Dec 21
BONOS DOMESTICOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA
CODIGO Precio MAC
CNV uss$ TR DUR
(afios)
AL29D BONAR 2029 STEP UP 24.989%  4.487
AL30D BONAR 2030 STEP UP 24792% 4807
AL35D BONAR 2030 STEP UP 19.348%  7.326
AE38D BONAR 2030 STEP UP 19.322%  6.449
AL41D BONAR 2030 STEP UP 17220% 7218
BONOS EXTERNOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA
CODIGO Precio MAC
CNV uss$ TR DUR
(afios)
GD29D GLOBALES 2029 1% 23158% 4534
GD30D GLOBALES 2030 STEP UP 22.384%  4.858
GD35D GLOBALES 2035 STEP UP 19.006% 7371
GD38D GLOBALES 2038 STEP UP 17.566%  6.696
GD41D GLOBALES 2041 STEP UP 15.991%  7.480
GD46D GLOBALES 2046 STEP UP. 17.704%  7.986
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0.95833
1.43750
4.95139
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0.44063

Valor  Capital
Tecnico residual
uss (%)
103.65972 100.00%
100.95833 100.00%
101.43750 100.00%
104.95139 100.00%
104.47222 100.00%

Valor  Capital
Tecnico residual
uss (%)
101.27778 100.00%
100.95833 100.00%
101.43750 100.00%
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100.44063 100.00%
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